МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

26.07.2007       № 520

О внесении изменений в Положение
«О Почетной грамоте Городской
Думы города Таганрога», утвержденное
Решением Городской Думы города Таганрога
от 26.01.2006 № 188

В соответствии со статьей 4 Положения «О Городской Думе города Таганрога»,
утвержденного Решением Городской Думы города Таганрога от 26.01.2006 № 187 и в
связи с необходимостью внесения изменений в порядок учреждения знаков почета
Городской Думы города Таганрога, Городская Дума

РЕШИЛА:

1.Внести в Положение «О Почетной грамоте Городской Думы города Таганрога»,
утвержденное Решением Городской Думы города Таганрога от 26.01.2006 № 188 (в ред.
Решения Городской Думы от 27.09.2006 № 341) (далее по тексту – Положение),
следующие изменения:

   1.1.Статью 10 главы 3 Положения изложить в следующей редакции: «Основанием для

подготовки постановления председателя Городской Думы о награждении Почетной
грамотой Городской Думы города Таганрога является ходатайство с приложением
установленных настоящим Положением документов и решение постоянной
комиссии Городской Думы».

   1.2.Статью 13 главы 3 Положения изложить в следующей редакции:«Поступившие в

Городскую Думу ходатайство и соответствующие документы, направляются на
рассмотрение постоянной комиссии Городской Думы города Таганрога.

         Решение о награждении Почетной грамотой принимается председателем Городской
Думы города Таганрога на основании решения постоянной комиссии, рассмотревшей
документы, и оформляется постановлением председателя Городской Думы.

 2

В случае отклонения постоянной комиссией Городской Думы ходатайства о
награждении Почетной грамотой, председатель  Городской Думы уведомляет об
этом инициаторов награждения в письменной форме с указанием мотивов отказа».

1.3.Статью 15 главы 4 Положения дополнить словами «без учета НДФЛ».
   1.4.В абзаце 4 статьи 16 главы 4 Положения слово «Решение» заменить словами

«Постановление председателя Городской Думы города Таганрога».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Поручить Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить опубликование
настоящего Решения в газете «Таганрогская правда».

4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Городской
Думы города Таганрога Стефанова Ю.В.

Мэр города Таганрога         Н. Федянин

Председатель Городской Думы
города Таганрога         Ю.Стефанов

Рассылка:
Администрация города